*Circumpedes.*

Qui proximè adsunt, cinguntque aliquem ad obsequia praestanda, ut sunt familiaritate perpetua nobis iuncti. Sie à manibus, à pedibus vocamus eos, qui nobis domesticè inseruiunt. Cic.

*Fungus putidus.*

De inutili & delito. Plaut. Terræ odium ambulat. iam nihil sapit, nihil sentit. tanti est, quāti fungus putidus. Vbi terræ odium dixit, vt Horat. telluris inutile pondus.

*Nummus plumbus.*

Vilitatem & contemptum designabat olim. Plaut. Cui si capit res sit, nummum nunquam credam plumbum. Sic Cic. Vatinium contemptum semissen hominem vocat. Et tressis seu triobolatis agaso, abiectus quidam alibi audit. Quin & Iustin. extremam studiosorum classem dupondios agnominat.

*Nihil est, aut nihil cura est.*

Oἱ μὲν τῷ ἀδελφῷ εἰσιν, οἵτινες μέλει, Αλιγ quidem propè nihil sunt, aliis autem nihil cura est. Cic. è Comico Rhintone: Qui me, inquit, recta sentientem adiuuare, & in optimatum via pergentem, forsitan sequi vellent, infirmi ab auctoritate non possunt: qui possent, negligunt. Idem conueniet hodie multis studia, aut religionem promouere conantibus.

*Contemnitis inimicum.*

Qui negabit se conuiciis alicuius hominis contempnerem commoueri, deflectet illud Homericum:

Haud euro magis, ac si femina, siue quis infans

Ne

Me iaculo peteret: siquidem viri inertis & ipsa  
Irrita tela volant.

*Qui per se sufficit.*

Sunt oculi mihi, sunt aures, geminique pedes sunt,  
Insta pectoribus mens est, neque stulta neque excors.  
Quoties negabimus nos aliena opera egere, sed satis i-  
doneos esse ad rem, quam volumus, peragendam. *Hom.*

*In absurdè locutum.*

Ποῖον οὐ τίπερε πύργος ὄδυτον, Dentis claustra tui quæ  
vox elapsa reliquit. In eum, cui aliquid imprudenter, aut  
absurdè excidit. *Hom. Agell.*

*Oβελίζειν.*

Aristarchus Homeri opus in libros digerēs, subdititios  
versus ὀβελίσκος, minutis verubus prænotatis damnabat,  
insignes & genuinos ἀστέρισκος, illustrabat. Hinc Aristar-  
chus, pro censore, & emendatore etiam usurpat. Cic. ad  
Atticum, cuius cerulas miniatulas (ita ille notabat, quæ in  
scriptis Tullij approbabat minus) ait ibidem se extimesce-  
re, id est, censuram, & iudicium. hinc etiam ὀβελίζειν, dam-  
nare est. Lima addebatur, cum detrahebantur & expolie-  
bantur inulta, vnde elimiare. Cælo etiam deformabatur  
ac fingebar quod rudiens erat.

*Niger.*

Vt alba pro felicibus, ita atra & nigra pro malis & infâ-  
mibus ponebant. Cic. Nec minus niger, nec minus confi-  
dens, quam ille Terentianus Phormio. Item Horat. Pers.

*Abiciendum procul.*